Administração Municipal de Taquarituba/SP”. 

1.2. A licitação será realizada em único item (Global). 

1.3. Regime de execução: Fica estabelecida a forma de execução sob o regime de empreitada por 
preço global. 

1.4. Valor referencial: R$ 472.000,00 (quatrocentos e setenta e dois mil reais).  

1.5. Vigência Contratual: 12 (doze) meses. 

2 - DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 

2.1 - Poderão participar desta Concorrência empresas do ramo de atividade pertinente ao objeto desta 

licitação que atenderem às exigências de habilitação e que estiverem cadastradas no sistema BLL, em

[...]

a) A licitante que obtiver maior pontuação na Proposta Técnica; 

b) A licitante que obtiver maior pontuação na Nota de Preço; 

8.7.2.1. Persistindo o empate, a classificação se dará por sorteio. 

9 – ESTIMATIVA DE PREÇO: A estimativa de preço para contratação do presente serviço corresponde a 

R$ 472.000,00 (quatrocentos e setenta e dois mil reais), conforme cotação realizada junto a fornecedor 

do ramo pertinente. 

10 – ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A contratação pretendida encontra amparo no item 124 do Plano 

de Contratações Anual de 2025. 

EDER MIANO PEREIRA 

Prefeito Municipal

[...]

Município de Taquarituba/SP, conforme Lei nº 
12.232/2010. Incluindo, ainda, a análise de 
mídias sociais, geração de conteúdo relevante, 
produção de peças e entrevistas, programas 
para TV e Rádio, criativos para redes sociais e 
campanhas com uso de novas tecnologias. 

Serv. 

*R$ 39.333,34 (trinta 

e nove mil trezentos e 

trinta e três reais e 

trinta e quatro 

centavos 

*R$ 472.000,00 

(quatrocentos e 

setenta e dois 

mil reais). 

*Obs: Os valores contidos na tabela são apenas referência tomada por base cotações de preços obtidos na fase 
interna do procedimento licitatório, podendo ser alterados pelas proponentes na formulação de sua proposta, 
sempre observando o disposto em edital, e se atentando quanto a exequibilidade de sua proposta.